
Adaptacija zgrade Mesne zajednice „Makova sedmica“, JNMV 01/16 1 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

MZ „Makova sedmica“ 

SAVET MESNE ZAJEDNICE 

Broj: 137/4-2016 

Broj JNMV 01/16 

Dana: 27.05.2016. godine 

S u b o t i c a  

Majšanski put 362 

 

 U skladu sa članom 63. stav 1. i stav 5.  Zakona o javnim nabavkama («Službeni 

glasnik Republike Srbije» broj 124/2012, 14/2015 i 68/2015, u daljem tekstu ZJN), 

 Naručilac vrši  

 
 

IZMENA KONKURSNE DOKUMENTACIJE – 
ZA NABAVKU RADOVA – ADAPTACIJA  ZGRADE MESNE ZAJEDNICE 

„MAKOVA SEDMICA“ 

JNNV 01/16 
 
 

 Dana 23.05.2016. godine je objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici 

naručioca poziv za prikupljanje pismenih ponuda i Konkursna dokumentacija u postupku 

javne nabavke male vrednosti za nabavku radova – Adaptacija zgrade mesne zajednice 

„Makova sedmica, broj JNMV 0116, u kojoj Konkursnoj dokumentaciji Komisija za javne 

nabavke, vrši izmene na sledeći način: 

  

I 
 

U KONKURSNOJ DOKUMENTACIJI JNMV 01/16 u III PREDMERU 
RADOVA na strani 8/51 na kraju stranice: 

 

 Dodaju se reči: 

“ U projektnoj dokumentaciji nije napravljena šema stolarije, nova stolarija se traži po 

uzoru na postojeće elemente predviđene za zamenu. Postoji mogućnost obilaska objekta, te u 

slučaju da ste u mogućnosti, molimo Vas da izvršite uvid u postojeće stanje, oblik i dimenzije 

stolarije na licu mesta.  

 Uvid je moguć: ponedeljkom, utorkom, sredom i petkom: od 07,00 do 15,00 

časova, a četrvrtkom od 12,00 do 19,00 časova, na adresi: MZ Makova sedmica, 

Majšanski put 362, 24000 Subotica. Kontakt osoba Torma Judita na tel. 024/550-015.” 

 

 



Adaptacija zgrade Mesne zajednice „Makova sedmica“, JNMV 01/16 2 

 II 
 

U KONKURSNOJ DOKUMENTACIJI JNMV K 01/16 u XV UPUTSTVO 
PONUĐAČIMA KAKO DA SAČINE PONUDU na strani 43/51 pod tačkom 13. ROK ZA 
PODNOŠENJE PONUDA: 
 

Menja se i sada glasi 

 

„13. ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA  
 
Blagovremenim će se smatrati sve ponude koje stignu na adresu naručioca najkasnije 

do 07.06.2016. godine do 1000
 časova bez obzira na način dostavljanja. 

Ponuda dostavljena po isteku roka za podnošenje ponuda smatraće se 

neblagovremenom, a Naručilac će je po okončanju postupka otvaranja ponuda vratiti 

neotvorenu ponuđaču sa naznakom da je podneta neblagovremeno. 

Naručilac će odbiti i sve neodgovarajuće ponude i neprihvatljive ponude. 

Odgovarajuća ponuda je ponuda koja je blagovremena i za koju je utvrđeno da potpuno 

ispunjava sve tehničke specifikacije. 

Prihvatljiva ponuda je ponuda koja je blagovremena, koju Naručilac nije odbio zbog 

bitnih nedostataka, koja je odgovarajuća, koja ne ograničava, niti uslovljava prava naručioca 

ili obaveze ponuđača i koja ne prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke.” 

 

 

III 
 

U KONKURSNOJ DOKUMENTACIJI JNMV 01/16 u V UPUTSTVO 
PONUĐAČIMA KAKO DA SAČINE PONUDU na strani 43/51 pod tačkom 14. 
OTVARANJE PONUDA: 
 

Menja se i sada glasi 

 

„14. OTVARANJE PONUDA 
 
Javno otvaranje ponuda održaće se 07.06.2016. godine u prostorijama Naručioca, 

Mesna zajednica Makova Sedmica, Majšanski put 362 sa početkom u 11,00 časova. 
Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju sva zainteresovana lica. 

Pre početka otvaranja ponuda predstavnici ponuđača koji prisustvuju otvaranju ponuda 

dužni su da predaju Komisiji ovlašćenje za zastupanje ponuđača, da bi mogli aktivno 

učestvovati u postupku otvaranja ponuda. 

Bilo kakve promene u sadržini ponude koje bi eventualno podnosilac ponude učinio 

tokom rada komisije neće se uzimati u razmatranje. 

Zapisnik o postupku otvaranja ponuda potpisuju svi članovi Komisije i ovlašćeni 

predstavnici ponuđača. 

Naručilac će ponuđačima koji nisu učestvovali u postupku otvaranja ponude dostaviti 

zapisnik u roku od 3 (tri) dana od dana otvaranja.” 
 

                                                                                                                                           

IV 
 

U ostalom delu Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena. 


